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Podkładka pod głowę dla podróżnych.
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Niniejszy wynalazek dotyczy podkładki
pod głowę dla podróżnych, wyróżniającej
się tern, że przymocowana jest przy cza¬
peczce podróżnej, i że spuszczona służy ja¬
ko podkładka pod głowę, podniesiona zaś
tworzy część nakrycia głowy.
Wynalazek polega na tern, że podkład¬

kę pod głowę przymocowuje się do cza¬
peczki podróżnej. Zamiast czapeczki po¬
dróżnej można użyć, szczególnie dla pań,
naczółka połączonego z podkładką pod gło¬
wę. Podkładkę przy czapeczce albo przy
naczółku przymocowuje się najlepiej zapo-
mocą guzików i t. d.
Tylna część czapeczki podróżnej może

mieć kieszonkę w celu umieszczenia w niej
podkładki pod głowę. Wynalazek można
też wykonać w ten sposób, że czapeczka

podróżna w swej górnej części odpina się i
część ta opuszcza się wtył w rodzaju ochra¬
niaczy karku przy czapkach tropikalnych,
tworząc w ten sposób podkładkę pod głowę.

Czapeczka podróżna, wykonana w myśl
wynalazku, może służyć jednocześnie jako
taka lub też jako podkładka pod głowę.
Przytem podkładka pod głowę może posia¬
dać taki kształt, że przylega dobrze do kar¬
ku używającego jej podróżnego. Może być
też wygięta tak, że obejmuje głowę po¬
dróżnego też poczęści zboku.
Na rysunku uwidoczniona jest podkład¬

ka pod głowię, znajdującą silę przy cza¬
peczce podróżnej. Przy czapeczce podróż¬
nej a przymocowana jest stale lub rozłą-
czalnie podkładka pod głowę 6 tak, że jej
położenie odnośnie do tylnej ściany c, na



której podróżny się opiera, stale jest za¬
bezpieczone. Jak już powiedziano, można
zamiast czapeczki podróżnej użyć również
naczółka, przy którym wtedy w tylnej czę¬
ści znajduje się podkładka pod głowę.

Zastrzeżenie patentowe.

Podkładka pod głowę dla podróżnych,
znamienna tern, że przymocowana jest prze-

wracalnie przy czapeczce podróżnej lub
przy naczółku, w celu, aby spuszczona słu¬
żyła jako podkładka pod głowę, albo pod¬
niesiona tworzyła część nakrycia gło¬
wy.

Paul A d o 1 p h.
Zastępca: M. Zoch,
rzecznik patentowy.
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